｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

抄本

苗栗縣政府　函

受文者：如行文單位

發文字號：府環綜字第1140050994號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

本府環境保護局訂於114年10月14日（星期二）下午2時假
苗栗縣頭屋鄉明德社區發展協會辦理〔「以社區為本」淨

零轉型交流座談會〕，敬邀貴單位／委員與會，詳如說

明，請查照。

依據「114年度苗栗縣氣候變遷減緩及調適工作推動計
畫」辦理。

面對全球氣候變遷挑戰，邁向淨零碳排已成為國際趨勢，

社區亦是民眾日常生活的核心場域，也是推動能源轉型、

低碳生活、資源循環的重要基礎，為有效透過凝聚地方共

識，強化社區及地方行動，本座談會爰以「以社區為本」

為核心精神，希冀藉跨部門、跨領域之座談與交流，探索

如何在社區實踐淨零行動，以作為後續研擬本縣第三期溫

室氣體減量執行方案之參考。

本次交流座談會相關辦理資訊如下：

時間：114年10月14日（星期二）下午2時至4時。
地點：苗栗縣頭屋鄉明德社區發展協會（地址：苗栗縣

頭屋鄉明德路81號）。
對象：本縣氣候變遷因應推動會成員、青年代表及通過

地址：356苗栗縣後龍鎮高鐵一路95號
聯絡人：翁家姍
電話：037-558558 分機111
傳真：037-726200
電子郵件：cswong@mail.mlepb.gov.tw

發文日期：中華民國114年9月22日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

低碳永續家園認證之銀、銅級…等社區。

內容：會議邀請本縣通過低碳永續家園認證之銀級社區

分享社區減碳、氣候調適與再生能源實際執行案例，探

討社區淨零行動，並安排經驗分享及意見交流時間；可

於會前以電子郵件方式回傳附件發言單予主辦單位。

報名方式與期限：本次座談會採線上報名（連結：

https://reurl.cc/2QOOYm），報名截止至10月7日（星期
二）。

檢附本次會議簡章1份（含交通資訊及發言單）；另因名
額有限，請各單位儘早報名，如有會議相關問題，請洽本

案承辦人或本府環境保護局委辦計畫同仁：新紀工程顧問

有限公司－劉小姐（電話：037-558558分機129）。
副本抄送本府氣候變遷因應推動會局處，敬邀各單位視需

求與會及惠予協助轉知相關人員會議相關資訊。

正本：鄭委員文伯、朱委員韻如、陳委員美玲、張委員頊瑞、張委員莉欣、張簡委員
水紋、張委員素貞、陳委員宗聖、邱委員華龍、馬委員念和、苗栗縣政府氣候
變遷因應推動會府內委員、苗栗縣通過低碳永續家園認證之銀、銅級社區

副本：苗栗縣政府氣候變遷因應推動會各局處(含附件)、新紀工程顧問有限公司

本案依分層負責規定授權主管局長決行

(四)

(五)

四、

五、

第2頁，共2頁